
UCHWAŁA NR LXVIII/480/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Żagań 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 33a ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Żagań 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/5/2020 Rady Miasta Żagań z dnia 31 stycznia 2020 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Żagań (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. 
poz. 433 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Opiekunem Młodzieżowej Rady Miasta Żagań, w głosowaniu jawnym, 
został wybrany radny: 

- Grzegorz Kuźniar 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4894ABE-01F2-4FFF-B99D-F774DE46238D. Podpisany Strona 1


